Sixtus v Papa . . . . . . . . iasi

iMbiSx PPtiMAli iijf slzcuunau PAiliiliS
rgos

Soccorso fdeij domus nuncupata-j illam pater

Leonardus Magnanus e Soeietate iesu fau

rini fundavit anno istisp carolus brolia

lilaurinensis Archiepiscopus annua pensione

donavit . . . -. . . . . . isss

societas Sancti Pauliy eius fundatio . . isse isss

Sodaiitia iiagellatorum . . i1S1. iiSSu nec

Sola Alexanden illi ius in Publiciarum decimas

denuo asseruit frater iohannes baptista

Perrerius iiaurinensis Archiepiscopus . lssS

Sole biasiusg investituram ipartis feudi. peda

giia etc. Publiciarum a Michaele beyamo

iiaurin. Archiepiscopo obtinuit isse

Soluton Adventor et octavius fSanctij iaurini

martyrium passi sunt pro christiana fide coL i visi

in templum quod ad Societatem iesus olim spe

ctabat requiescunt . . . . . . . i iisl

Spiritus Sancti lilcciesim iuxta Pingonii et aliorum

scriptorum sententiami fanum bianae olim

fuit. . . . . . . . . usa libi litis

stephanus lx Pontiferu synodum in Pontaneto

per triduum widoni Mediolanensi Archie

piscopo celebrare iussit anno iosv rsos

Stephanus de belmontt Sanctae Mariae Secusiensis

Prior isso

Sturanea vnliis . iis1

- iipiscopo ilaurinensi concessa ab cttone iii

imperatore . uaa mss isdi

Snbcoilector annatarum Sedis Apostoiicaeg ber

nardinus Arelius . . isis

subdiaconorum Sancti Salvatoris oiiicium iiSs

Suecorum begina. christina. vide bibliotheca

l/aticana . . . . . . . . . mes tero

Syuodi basilienses annis Msv et i asa coactae iii-SS. iui

- cradensis anno ara celebrata . . litis

- Lateranensis a benedieto Papa viii anno .

iois coactam . . . . iSiSM

- Mediolanensis sub iiusebio Arcbiepiscopo anno

im vel asa coacta . . . . iii-ii

- Papiensisa imperante domino ii. sive lien

ricoi a benedicto viii Pontitice. anno iois .

sive ioiL vel lem vel iiigit vel tandem

mam celebrata . . . . . . . . . iliis-t

- Provinciales ab othone vicecomiteg Mediola

nensi Archiepiscopm annis iiS1 et iesu

celebratae - nos

- illaurinensesz

Anno probabiliter iiirt vel ms a bosonc

iipiscopo congregata is-za

- iMs indictione v atque die xxvi mensis

octobris a Prancisco iohanne Arboreo

in maiori Plcclesia rilaurinensi Sancti Sal

vatoris celebrata issv

e issS a iohanne iirsino celebrata . irtis

- ilioecesanm annis Mss et izisL a Ludo

vico bomagnano coacta uso-si

Anno mea et in cathedrali iicelesia celebrata

a iohanne Ludovico a buvere uso

iiuius Synodi decreta sunt nP si usi

- isoo et die prima aprilisa iohanne Pran

cisco a bnvere celebrata . Mao

- isss a liieronymo iiuvereo Archiepiseopo

in sua iicclesia Metropolitana coacta . me

- rasa isS1 et isos a carolo brolia Ar

chiepiscopo ceiebratae . . .. . .- . . issl

- um a Phiiiberto Miilieto Archiepiscopo

celebrata . . . -. L . . . . . . iae-z

- isss et die xu aprilis ab Antonio Pro

vana Archiepiscopoi celebrata is1ti

- um et die xv mensis maii a iuiio cae

sare bergeria Archiepiscopo coacta -. isse

- 1s1o a Michaeie beyamo Arehiepiseopo

celebrata . . . . . . i isss

- iliis a Prancisco Arboreo cattinara con-r -

gregata et pubiicata i f lsso

iaddeus Lugdunensig frater ordinis iieremitarum

Sancti Augustini de observantiay claudium

Seyssellum ifaurinensem Archiepiscopum
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funebri oratione laudavit. praesente cada

vere. anno lsao die xxx mensis maii coL

lliaurinenses martyres. vide Aedicula .

iliaurinensis- comitatus .

- historiay vide Siroldius . . . .

ianrinensinm nunc caribaldh in licclesia Sancti

iohannis llaptistaey ab uno ex codeberti

ltegis Langobardorum familia interfectns

fuit............

w missus ad kegem carolum lxi vide Parvo

passu Anlonius .

illaurinum. vide Augusta Paurinorunu .

iilartarottL de origine iicclesiae lliridentinae dis

sertationem scripsit . . . . . .

llecla virgoy beati iohannis baptistae reliquias

e civitate Samariae ad Mauriannensem ur-w

bem transtulity iuxta Albertum Stadensemg

liygris quaedam virgo ex territorio Mau

riginense nobiliter nata id feciti iuxta

alios . lii-t

iliemplum iesuitarum iliaurinense . . . . .

iliestona castrum. muris cinxit Landulphus lipi

scopus iaurinensisn licclesiam in plano

extruxit idem Landulphus. et in ea lxi ca

nonicos ordinavit .

- urbs cvide etiam notamj

-castrum. . . . . . . .

lliestonenses. illorum cum Arduino a valpergia

iliaurinensi iipiscopo dissidia . .

Poedus ineunt cum cheriensibus et dominis Plos

saschi et caburri contra iaurinenseg cum

comitibus lilandratae ac dominis caburreti

et ltoviliaschi collegatos . . .

ihedaldus ab iienrico kege in Mediolanensem

Archiepiscopum electus fuit .

iheodatus Albiganensis iipiscopus . .

liheodebertus et iliheodoricus Prancorum lteges.

vide S. gregorius Magnus lilia

iheodolinda Langobardorum ilegina .

lfheodoricus. odoacre victo. anno ASS italiae

kex dictus est . . . . .

- italiae llex. vide liipiphanius liii

iheodorus Paleologus cardinalisp iohannis Mar

chionis Montisferrati frater . primus be

canus fuit iicclesiae Sanctae Mariae de